[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 »  Мая 2015 года № 93

Об  утверждении схемы размещения нестационарных торговых объ                                                                                                                                                       ектов на земельных участках,  зданиях, строениях, сооружениях находящихся  в государственной  и муниципальной собственности  на  территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области
На основании  Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулировании торговой деятельности  в Российской Федерации  и Закона  Самарской области  от 05.07.2010 №76 -ГД « О государственном регулировании торговой деятельности  на территории Самарской области», Приказа  министерства  экономического развития , инвестиций и  торговли  Самарской области  от 11.04.2011 № 31 « Об утверждении Порядка разработки  и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самарской области. Администрация сельского поселения Курумоч:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить « Схему размещения  нестационарных  торговых объектов, расположенных  на земельных  участках, в зданиях, строениях, сооружениях,  в государственной и муниципальной  собственности на территории  сельского поселения  Курумоч  муниципального  района  Волжский  Самарской области.

2. Контроль  за исполнением  настоящего постановления  возложить на  специалиста 1 категории МБУ « Сельского поселения Курумоч» Москвитину Е.В.   ( по согласованию).

3. Настоящее  постановление  подлежит официальному опубликованию в средствах массовой  информации , размещению  на официальном сайте  администрации сельского поселения Курумоч муниципального  района Волжский самарской области.

4.Постановление  Главы сельского поселения Курумоч  от «17» октября 2014 года №155

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых  объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях находящихся в государственной  и муниципальной собственности на территории сельского поселения Курумоч муниципального района  Волжский Самарской области» считать утратившим силу.
[image: image1.png]

Глава сельского поселения Курумоч                    О.Л.Катынский